
令和元年（2019年）6月吉日 

取引先各位 

日教販大阪支社移転のお知らせ 

 

拝啓 向暑の候 貴社におかれましては益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。 

 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび日教販大阪支社は、下記のとおり移転する運びとなりましたので 

お知らせ申し上げます。 

これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう一層の努力をしてまいる所存ですので

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってお知らせ申し上げます。 

敬具 

 

                    株式会社  日 教 販  

代表取締役社長   渡部 正嗣 

執行役員大阪支社長 秋葉 良浩 

 

 

記 

 

【新住所】   〒554-0012  

大阪府大阪市此花区西九条四丁目 3番 34号  

セントメディックビル 5階（501号） 

【新連絡先】  電話：06-7709-9033  FAX：06-7709-9034 

【アクセス】  JR大阪環状線・桜島線（ゆめ咲線） 西九条駅より 徒歩 2分 

阪神なんば線      西九条駅（１番出口）より 徒歩 2分 

【営業開始日】 令和元年 6月 24日（月） 

【移転作業日】 令和元年 6月 21日（金）終日 

※移転作業に伴い、6月 21日（金）～6月 23（日）間は、電話・FAXが不通となります。 

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


